SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:       /BVTT - TCHCKHTC                Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v hưởng ứng phong trao “Toàn

dân tiết kiệm năng lượng hưởng

ứng Giờ trái đất năm 2025”

   Kính gửi: Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần.

Căn cứ Công văn số 777/SYT-TCHC ngày 06/3/2025 của Sở Y tế về việc

hưởng ứng phong trào “Toàn dân tiết kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất

năm 2025”;

Nhằm nâng cao ý thức bảo vệ trái đất và hưởng ứng phong trào “Toàn dân

tiết kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất năm 2025”. Bệnh viện Tâm thần

kêu gọi công chức, viên chức, người lao động đồng hành cùng Chính phủ thực

hiện tiết kiệm năng lượng và hưởng ứng Giờ trái đất năm 2025 bằng cách vận

động công chức, viên chức, người lao động và gia đình, người thân tắt đèn và

các thiết bị điện không cần thiết của cơ quan, gia đình trong thời gian diễn ra sự

kiện Giờ Trái đất năm 2025 từ 20 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút, Thứ Bảy,

ngày 22 tháng 3 năm 2025 và tham gia giải chạy hưởng ứng phòng trào “Toàn

dân tiết kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất năm 2025” theo hình thức trực

tuyến tại địa chỉ: https://tapchicongthuong.vn/ (giải chạy tổ chức từ ngày

08/3/2025 đến 31/3/2025).

Bệnh viện Tâm thần thông báo để các khoa, phòng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

https://tapchicongthuong.vn/

		2025-03-10T14:31:43+0700

		2025-03-10T14:43:39+0700

		2025-03-10T14:43:39+0700

		2025-03-10T14:43:39+0700